16.09.2024 г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВАЯ ИДА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса объекту адресации

В целях упорядочения адресной схемы муниципального образования «Новая
Ида», в соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-
ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального
образования «Новая Ида»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 85:03:110201:403
следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский
муниципальный район, сельское поселение Новая Ида, деревня Заглик, улица
Трактовая, дом 8А

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 85:03:110201:235
следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский
муниципальный район, сельское поселение Новая Ида, деревня Заглик, улица
Трактовая дом, 8А.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «Новая Ида» в сети интернет.
     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Новая Ида»
Л.В. Баханова